CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 3/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte I ndicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pavimentação asfáltica na Rua
Tiradentes no Bairro Vila Nova.

0 pedido se justifica, pois a mesma se encontra com erosões e poeiras causando
transtornos aos moradores e usuários que trafegam por elas.

Pitanga, 08 de janeiro de 2020.

Jo .é Veres
Vereador

	Page 1